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Karlov suikastı davasında serginin
organizatörü savunma yaptı
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RUS Büyükelçi Andrey Karlov suikastıyla ilgili 13'ü tutuklu 28 sanığın yargılanmasına
devam edildi. Karlov’un öldürüldüğü Çağdaş Sanatlar Merkezi'ndeki serginin
organizatörü olan tutuklu sanık Timur Özkan savunmasında, ABD'deki bir şirket hesabına
100 bin dolar göndermesinin nedenini, "Bu şirket, uzaya adam götüren bir şirketti. Ben
de uzaya giden ilk Türk olmak için bu parayı gönderdim" dedi.
Rus Büyükelçi Andrey Karlov'un, Ankara'da 19 Aralık 2016 tarihinde katıldığı sergide, FETÖ/PDY üyesi
polis memuru Mevlüt Mert Altıntaş tarafından tabancayla vurularak, öldürülmesiyle ilgili Ankara 2'nciSON DAKİKA
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Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü celsesi, sanık savunmalarıyla devam etti.
Duruşmada ilk olarak suikastçı Mevlüt Mert Altıntaş ile aynı Çevik Kuvvet Birliği'nde çalışan eski polis
tutuklu sanık Hasan Tunç dinlendi.

'MEVLÜT ÖRGÜTE KÜFÜR EDİYORDU'

Savunmasında suçlamaları kabul etmeyen Tunç, Bingöllü Kürt
bir ailenin çocuğu olduğunu belirterek, "Ankara Çevik Kuvvet
Şube Müdürlüğü'ne atandığımda FETÖ ile ilgili soruşturmalar
başladı. O dönem kimse 'FETÖ'cüyüm' demiyordu. Herkes
örgüte küfür ediyordu. Hatta Mevlüt Mert Altıntaş da konu
açılınca küfür ederdi" diye konuştu.



Mevlüt Mert Altıntaş ile çevik kuvvette üçüncü birliğe atandığı zaman tanıştığını anlatan Tunç, "O ve
Sercan Başar da üçüncü birlikteydi. Ayrıca ben onlarla aynı mahallede oturuyordum. Mevlüt ve
Sercan'ın namaz kıldığını gördüğümden kendilerine güvenim olmuştu" dedi.
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ORGANİZATÖR DE SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ

Daha sonra suikastın işlendiği "Kaliningrad'dan Kamçatka'ya" sergisinin organizasyonunu yapan
tutuklu sanık Mustafa Timur Özkan savunma yaptı. FETÖ ile irtibatlı olduğu, Karlov'a suikast kararı
alındıktan sonra Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği yetkililerine, Karlov'un da katılacağı bir
fotoğraf sergisi düzenleme önerisinde bulunduğu, örgüt yöneticilerinden Şerif Ali Tekalan'dan
tutuklu sanıklardan Hayrettin Aydınbaş aracılığıyla aldığı talimatla, serginin 20 Aralık 2016'da
Moskova'da Rusya, İran, Türkiye'nin yapacağı Suriye toplantısının 1 gün öncesine alınması için çaba
sarf ettiği, Rus yetkilileri bu yönde yönlendirerek, suikasta iştirak ettiği iddia edilen sanık Özkan,
suçlamaları reddetti.
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Özkan, şöyle dedi:
"Menfur suikastle de hain terör örgütüyle de doğrudan ya da dolaylı ilgim yoktur. Sergiyi FETÖ'nün
talimatıyla organize etmekle suçlanıyorum. Bu iddia doğru değil. Bu sergi için hiç kimseden talimat
almadım. Sergi ve suikast birbirinden bağımsız iki süreçtir. Sergi projesi benimdir, yapılması talebi
Ruslardan gelmiştir. Suikastı kimin yaptırdığını bilemem. Benim bildiğim sergiyi FETÖ'nün
yaptırmadığıdır. Sergiyi ben yaptım. Bunu yaparken de hiçbir yerden talimat almadım."

"ZİRVENİN BİR GÜN ÖNCESİNE ALINMASI İÇİN..."

Sergi tarihinin ısrarla 20 Aralık'ta Rusya'da düzenlen Rusya, Türkiye ve İran arasında düzenlenecek
olan zirvenin bir gün öncesine alınması için Rus yetkililere yazdığı mailler hatırlatılan Özkan, daha
önce 16'sında planlanan açılışın 17'sine alındığını, bu tarihin Cumartesi gününe denk gelmesi
nedeniyle Rus yetkililere bilgi vermek için mail attığını aktardı.
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'TAKİP OLAYI TAMAMEN BENİM DIŞIMDADIR'

Saldırgan Mevlüt Mert Altıntaş'ın, 'tarafgiradam' adlı Twitter hesabını takip ettiği ve saldırganla bu
hesap üzerinde haberleştikleri iddiasına da Özkan, "Bu takip olayı tamamen benim iradem dışındadır.
Kendisiyle Twitter'da haberleşmedik. Serginin ilk açılış tarihinin ertelendiğini Mevlüt Mert Altıntaş
bizzat ÇSM'ye gelerek öğrenmiştir. Benim söylemem mümkün değildir" yanıtını verdi.



'UZAYA GİDEN İLK TÜRK OLMAK İSTEDİM'

Timur Özkan, hesap hareketlerinde 2 milyon 400 bin lira tespit edildiği ile ABD'li bir şirkete 100 bin
dolar para gönderdiğinin belirlendiğinin de hatırlatılması ve bu paranın kaynağının sorulması
üzerine ise şunları söyledi;
"İfademde de bahsettiğim gibi gayrimenkul yatırımları yaptım. Bu paraları mesleğim dışında bu
işlerden kazandım. ABD'ye gönderdiğim 100 bin dolar; bu şirket, uzaya adam götüren bir şirketti. Ben
de uzaya giden ilk Türk olmak için bu parayı gönderdim. O dönem Türkiye'den üç kişi başvuru
yapmış ve para göndermişti. Benim çocuğum yok. Dünya malı dünyada kalır mantığı ile hareket edip
gözümü karartıp gönderdim."
Duruşma diğer sanıkların savunmalarıyla devam ediyor.
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